TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số          -CV/VPTU

Về triển khai cài đặt và sử dụng

“App Công chức” và “App Công dân”

trên nền tảng di động phục vụ hoạt động

của tổ chức và công dân tỉnh Quảng Ngãi

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

  Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các đảng ủy xã, phường, đặc khu,

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Tỉnh ủy,

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

944/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 19/8/2025 về việc tiếp tục triển khai cài đặt

và sử dụng Ứng dụng trên nền tảng di động phục vụ hoạt động của đội ngũ cán

bộ, công chức, viên chức và Ứng dụng trên nền tảng di động phục vụ hoạt động

của tổ chức và công dân tỉnh Quảng Ngãi (có tài liệu hướng dẫn sử dụng kèm

theo); Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức tuyên truyền

đến toàn thể cán bộ, công chức và triển khai cài đặt, khai thác, sử dụng có hiệu

quả “App Công chức” (G-Quảng Ngãi) và “App Công dân” (C-Quảng Ngãi)

tại cơ quan, đơn vị mình.

Đề nghị các cơ quan quan tâm chỉ đạo triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Sở Khoa học và Công nghệ,

- VPTU: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Quang Nghĩa

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T15:23:42+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Đỗ Quang Nghĩa<DoQuangNghia@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-21T09:04:13+0000
	Not specified

		2025-08-21T09:04:13+0000
	Not specified

		2025-08-21T09:04:14+0000
	Not specified